
Uchwała Nr XXXV/10/10
Rady Gminy w Stopnicy

z dtiaL7 kwiętnia 2010 roku

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z200lr. Nr l42, poz. I59t zpoźn. zm.) oruz art. |99 ust.3 ustawy

z d;nia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2t04 z póżn.

Zm.), w związku z art. 12| ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia Ż009t. Przepisy

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr l57, poz. l24I) Rada

Gminy w Stopnicy po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżętu Gminy

Stopnica za2009 rok uchwala, co następuje:

$1

I]dzięlasię absolutorium Wójtowi Gminy Stopnica ztytułuwykonania budzętu Gminy

Stopnica 2a2009 rok.

$2

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Zgodnie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy zdrua 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dr. U. z 2O0It. Nr I42, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. I99 ust.3 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w

związku z art. IŻ] ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r' Przepisy wprowadzające ustawę

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) rada gminy rozpatruje sprawozdanie

z wykonania budzetu gminy do dnia 30 kwietnia roku następującego po roku budżetowym

i podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium.


